molestaverit, tanquam patroni ejusdem loci opponemus nos continuos defensores. Ut autem hec omnia predictis monachis rata et inconcussa semper permaneant, nec a posteris nostris valeant violari, sub chirographo memoriæ litterarum tradidimus et sigillorum nostrorum munimine imperpetuum confirmavimus. Actum anno gratiæ millesimo ducentesimo octavo decimo, mense decembri.

Archives départementales d'Eure-et-Loir, H. 2227, copie. — MSS. 5418 (Gaignières), f. 100 : « Etoit cellée de trois seaux de cire, qui semble avoir été vermeille et de présent de couleur blanc et jaune. »

¹ Gaignières a dessiné 3 sceaux. Le premier est équestre et rond ; le chevalier, casque en tête, couvert de sa cotte de maille, galoppe de gauche à droite, tient l'épée levée à la main droite, et de la main gauche le bouclier triangulaire, armorié d'un chef chargé de deux oiseaux aux ailes éployées. Légende : S. EVSTACHII: DE: PERCHEIO.— Le second est un sceau rond, armorié de deux faces à l'orle de 9 merlettes. Légende : † SIGILLVM. STEPHANI. DE. NVILLI. — Le troisième, également rond, est armorié d'un écu triangulaire, à la bande fuselée, accompagnée de six oiseaux ou merlettes en orle. Légende : † S. JOHANNIS : IVVENIS DE »

CCCCXXV

Juin 1227.

Abandon par Mathieu de Ues, avec l'approbation de ses frères Guillaume et Philippe, au prieuré de Cornouillette, de la dime de Ues, à charge d'accorder à son père Simon, le privilège de l'association spirituelle et d'inscrire son nom sur le martyrologe.

Ego Matheus de Ues, domicellus, notum facio omnibus presentes litteras inspecturis, quod cum querela verteretur inter me et fratres meos Willelmum, militem, et Philipum, ex altera parte, et priores et

monachos de Cornelio, ex altera, super herbergagiones¹ decimæ de Ues, quæ prædicti monachi habent apud Ues, in qua dicebant debere hab..... in terra nostra jure hereditario; tandem consilio virorum prudentium, ad concordiam devenit, ita quod nos quittavimus predictis monachis prædictam decimam ad faciendam omnem voluntatem suam et ad herbergandum eam ad libitum suum ubicumque voluerint, et propter hanc quitationem, nomen patris mei Simonis de Ues, militis, debet recipi in orationibus ecclesie Beate-Marie de Josaphat et adscribi in martirologio ecclesie ad memoriam faciendam pro anima ejus. Ut autem ista quittatio rata... inconcussa permaneat, ego Matheus et fratres mei, scilicet Willelmus et Philippus, istam sigillorum nostrorum dignum duximus robore confirmare. Ego autem Willelmus de Ues, miles, de cuius feodo prædicta decima movet, ad preces predictorum fratrum Willelmi et Philippi, eam ratam habens et firmam, presenti paginæ sigillum meum apposui in confirmatione. Actum anno Domini MCCXXVII, mense junii².